
トリミングメニュー

ペッツファーストトリミングは、皮膚・被毛にやさしいシャンプーと丁寧なカットで“清潔”と“かわいい”を両立。
サロンで過ごす時間がワンちゃん・ネコちゃんにとって心地よいひとときとなるよう、心を込めて施術いたします。

当店に早く慣れてもらえるように、幼いワンちゃんには「パピー割引」をご用意しています。

Trimming  Services

チワワ（ロング）

チワワ（スムース）

M・ダックスフンド（ロング）

M・ダックスフンド（スムース）

イタリアン・グレーハウンド
パピヨン
ペキニーズ
ポメラニアン（〜5kg）

ポメラニアン（5kg〜）

ヨークシャー・テリア
マルチーズ
シーズー
ジャック・ラッセル・テリア
トイ・プードル（〜6kg）

トイ・プードル（6kg〜）

ミニチュア・シュナウザー
ビションフリーゼ
パグ

6,600 円
4,400 円
7,150 円
4,950 円
6,600 円
6,600 円
7,700 円
7,150 円
7,700 円
7,150 円
7,150 円
7,700 円
6,600 円
8,250 円
8,800 円
8,250 円
8,800 円
6,600 円

シャンプーコース カットコース

シャンプーコース カットコース

シャンプーコース カットコース

シャンプーコース カットコース

8,800 円
8,800 円
7,150 円
7,150 円
9,900 円
9,900 円

12,100 円
14,300 円

-
19,800 円

9,350 円
12,100 円

14,850 円
19,800 円

13,200 円
-
-
-

15,400 円
15,400 円

8,250 円
-

9,350 円
-
-

小 型 犬 種

中型犬種

大 型 犬 種

猫   種

コーギー
柴
ボストン・テリア
フレンチ・ブルドッグ
A・コッカースパニエル
E・コッカースパニエル

ラブラドールレトリバー
ゴールデンレトリバー

短 毛
長 毛
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………………………………………………………………………………

9,350 円
12,100 円
11,000 円
12,100 円
11,000 円
12,100 円
12,100 円
9,900 円
13,200 円
14,850 円
13,200 円
14,850 円
9,350 円

横浜元町店 ver1.2510



オプションメニュー

シャンプーコース・カットコースにプラスしてご利用いただけるオプションメニューをご用意。
ワンちゃん・ネコちゃんの健やかさと美しさを、さらにサポートいたします。

Optional Extras

爪切り

耳掃除

肛門腺絞り

足まわりカット

足裏バリカン

足先バリカン

毛玉取り

部分カット

顔まわりカット（耳カット除く）

1,100  円
1,100  円
1,100  円
1,100  円
1,100  円
2,200  円
1,100  円 ~
1,100  円 ~
2,200  円 ~

2,750  円

1,650  円

1,650  円

    550  円

1,100  円

    550  円

1,100  円
1,100  円
1,100  円
1,100  円
1,100  円
2,200  円
1,100  円 ~
1,100  円 ~
2,200  円 ~

3,300  円

2,200  円

2,200  円

    880  円

1,320  円

    770  円

1,650  円
1,650  円
1,650  円
1,650  円
1,650  円
2,200  円
1,100  円 ~
1,100  円 ~
2,200  円 ~

小  型 中  型 大  型オプション
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超微細な気泡で毛穴を洗浄。皮膚環境・におい改善に効果的です。

シルクの泡で皮膚と被毛をケアし、ふんわりボリュームアップ。

保湿成分配合の細かな炭酸で、全身の皮膚に潤いを与えます。

ヒアルロン酸とセラミドで皮膚に潤いを補給。被毛も保護します。

口臭・歯周病予防に。専用の歯ブラシで丁寧に歯磨きを行います。

歯磨き習慣をご継続いただくためのお得なメニューです。

マイクロバブル

シルクの泡パック

炭酸泉

セラミドボディースプレー

スペシャルハミガキ（初回）

スペシャルハミガキ（2 回目以降）

トリマー指名料金

3,850  円

2,750  円

2,750  円

1,100  円

1,540  円

   990  円

…………………………………………………………………… 1,650  円
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オプションメニューセレクション

日常のケアから特別な日のケアまで、目的に合わせて選べる3つのオプションメニューのセットです。
すべてに共通するのは、丁寧な施術と心地よい時間。

大切なご家族のための、ワンランク上のケアをお届けします。

Optional Packages

ハッピーセレクション

プレミアムセレクション

ラグジュアリーセレクション

1,650 円

3,300 円

3,850 円

2,200 円

3,850 円

4,400 円

2,750 円

4,400 円

4,950 円

小  型 中  型 大  型メニュー

シルクの泡パック＋スペシャルハミガキ
気軽にご利用いただけるベーシックなセットです。

シルクの泡パック＋炭酸泉＋セラミドボディースプレー
外側と内側、両方から整えるバランスの取れたセットです。

シルクの泡パック＋炭酸泉＋セラミドボディースプレー＋スペシャルハミガキ
全身を丁寧に整える、特別な日のためのラグジュアリーなセットです。

はじめてシャンプー

ペッツファーストでお迎えされたばかりのワンちゃん・ネコちゃん限定の特別なメニューです。

First Shampoo

はじめてシャンプー

カット付きはじめてシャンプー

7,700 円

11,000 円

金額メニュー

シャンプー＋お手入れ（爪切り、爪やすり、耳掃除、肛門腺絞り、足裏バリカン、足まわりカット、ハミガキ）＋α
トリミングサロンデビューを応援するメニューです。

シャンプー＋カット＋お手入れ（爪切り、爪やすり、耳掃除、肛門腺絞り、足裏バリカン、足まわりカット、ハミガキ）＋α
トリミングサロンデビューを応援するメニューです。

ご予約日は2回目のワクチン接種後10日以降で、なおかつペットのお引渡し日から2カ月以内とさせていただきます。

……………………………………………………………………………………

…………………………………………

……………………………………

………………………………

…………………………………………………………………

※表示されている価格はいずれも税込です。※1 年以内に接種した狂犬病予防注射・混合ワクチン接種証明書のご提示をお願いしてお
ります。ご提示いただけない場合は、サービスの提供をお断りする場合がございます。※ワクチン接種後は、10 日経過後から施術可能
です。※ネコちゃんのシャンプーコースは、キティの頃から当サロンに通われていて、施術可能と判断した場合にのみ承っております。
※すべてのコースに、爪切り・爪やすり・耳掃除・肛門腺絞り・足裏バリカン・足まわりカット・ハミガキ（ハミガキシートでの施術）
のお手入れが含まれます。※デザイン 2,200 円／オールシザー 1,100 円の追加料金を頂きます。また、毛玉の量・大きさ、カットの
内容によっても料金が変わる場合がございます。※ミックス犬につきましては、両親の犬種を基にして料金を計算します。詳しくはお
問い合わせください。

注意事項
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